


Edição 1.563 | Ano 1
16 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 017/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6NSMKNVB-QOVRKFBR-UNUB2DZO-BY5YSY9W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 
CNPJ: 14.488.415/0001-60 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO N° 017/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2023 

 
A Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, suspende o Pregão Eletrônico 
SN° 013/2023, Processo 0146/2023, que seria realizado na próxima quarta-feira, dia 
17/01/2023, às 09:00h. A suspensão é necessária e se justifica para a adequação do 
referido Edital e seus anexos 

 
FEIRA DE SANTANA, 16 de janeiro de 2024. 

 
Antonio Lopes Neto 

Pregoeiro Oficial 
. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

        

 

Edição 1.563 | Ano 1
16 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO 017/2023

Certificação Digital: 6NSMKNVB-QOVRKFBR-UNUB2DZO-BY5YSY9W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO 017/2023


		2024-01-16T14:39:27-0300




